Extrato de Termo de Contrato nº 011/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: C. I. ALVES BARRETO - 
ME,CNPJ:07.230.563/0001-15 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS 
PARA PROFESSORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Valor: R$ R$ 346.600,00 ( 
trezentos e quarenta e seis mil e seiscentos reais), Vigência: 31/12/2016.Data da Assinatura: 
08/03/2015